

Antreprenor:

Investitor: Primaria or. Sîngerei

Obiect: Gradinița creșă s. Vrănești din r-nul Sîngerei Lucrări de reparații interioare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.4.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			579,620 169,940
1.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	64,0000	22,400
1.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
1.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
1.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	5,0000	225,000
1.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	5,0000	100,000
1.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,0000	12,000
1.7	20054708	Conector	buc	4,4400	5,0000	22,200
1.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	84,9700	152,946
1.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
1.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,9700	4,249
2	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			22,500 16,994
2.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
2.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
2.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,249 2,549
3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274 103,663
4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,249 2,549
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,977 46,734
6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,249 2,549
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			66,452 46,734
8.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,0000	18,000
8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038

8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			19,413 18,693
9.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
9.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,9700	9,347
9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,9700	9,347
9.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			293,020 84,120
10.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	180,0000	207,000
10.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
10.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,0000	0,000
10.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,0000	0,000
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			207,145 76,473
11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	810,0000	83,025
11.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,0000	24,000
11.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	208,0000	13,520
11.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
11.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
11.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,9700	67,976
11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
11.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,0000	0,000
11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
11.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,0000	0,000
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			471,181 110,461
12.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	290,0000	304,500
12.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,0000	21,000
12.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	35,0000	31,500
12.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	3,570
12.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,9700	97,716
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150

APROBAT:

Intocmit:

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Serghei DRAGAN_____

L.S.

L.S.